                                                                                           Załącznik Nr 3
                                                                                           Do Uchwały Nr/49/07
                                                                                           Rady Gminy Gidle

                                                                                           z dnia 25.09.2007r
Dotacje podmiotowe w 2007 roku
	Lp
	Dział 
	Rozdział 
	§
	Nazwa instytucji


	Kwota dotacji

	1
	921
	92109
	2480
	Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach
	136000

	2
	921
	92116
	2480
	Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach
	143000

	
	
	
	
	Razem:
	279000


